
UCHWAŁA Nr 130/21/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 24 maja 2007r.

uchylająca  uchwałę  Zarządu  Powiatu  w  Sierpcu  w  sprawie  wniesienia  pod
obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały dotyczącej wyrażenia zgody
na  przekazanie  szkół  wchodzących  w  skład  Zespołu  Szkół  Rolniczych
w Studzieńcu do prowadzenia przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Na  podstawie  art.  32,  ust.2  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.  1592 z późn. zm.) Zarząd
Powiatu w Sierpcu, uchwala co następuje: 

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr 109/20/07 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 17 maja 2007r.
w  sprawie  wniesienia  pod  obrady  Rady  Powiatu  w  Sierpcu  projektu  uchwały
dotyczącej  wyrażenia  zgody na  przekazanie  szkół  wchodzących w skład  Zespołu
Szkół Rolniczych w Studzieńcu do prowadzenia przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju
Wsi.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Sławomir Fułek – przewodniczący                 ...............................................

2. Andrzej Twardowski – członek                      ..............................................

3. Szczepan Jamiołkowski – członek                  ...............................................

4. Paweł Kaźmierczak – członek                        ...............................................

5. Adam Pijankowski – członek                          ...............................................


